
   

  

 

 

 

Rangliste 2014 
 
 
Organisator: OK Bank Linth SummerAttack 
Zeitmessung: Pro Timing, Wald 
 
 
 
 
 

Wettkampf (Power 37.5km / Smart 29.5km) 
Disziplin Distanz Power Höhendifferenz Power Distanz Smart Höhendifferenz Smart 
ProdkammBiker   8.0 km + 600hm /   - 80hm   5.5 km + 250hm /   - 80hm  
MaschgenkammLäufer 12.0 km + 500hm / - 400hm   6.5 km + 300hm / - 200hm 
ProdalpLäufer   8.5 km + 200hm / - 600hm   8.5 km + 200hm / - 600hm 
ZielBiker   9.0 km + 400hm / - 550hm   9.0 km + 400hm / - 550hm 
____________________________________________________________________________________________________________________ 
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Rangliste  

Str-Nr.  Tr-Nr. Name, Vorname ProdkammBiker MarschgenkammL. Prodalpläufer Zielbiker Total 

4er Power Men     
 1111 3  Team SarganserlandTeam SarganserlandTeam SarganserlandTeam Sarganserland    00:33:01.1 2 00:45:10.8 1 00:35:29.2 2 00:27:10.8 1 02:20:52.002:20:52.002:20:52.002:20:52.0 
 2222 11  Danis Biketam/RMC AppenzellDanis Biketam/RMC AppenzellDanis Biketam/RMC AppenzellDanis Biketam/RMC Appenzell    00:32:23.2 1 00:51:00.9 2 00:33:08.9 1 00:28:03.5 2 02:24:36.502:24:36.502:24:36.502:24:36.5 
 3333 12  Lucky Star SargansLucky Star SargansLucky Star SargansLucky Star Sargans    00:38:44.0 4 00:53:47.7 3 00:37:06.2 4 00:31:31.7 4 02:41:09.702:41:09.702:41:09.702:41:09.7 
 4444 6  SSW AlpinSSW AlpinSSW AlpinSSW Alpin    00:44:07.6 10 00:54:00.2 4 00:36:55.8 3 00:33:23.8 5 02:48:27.502:48:27.502:48:27.502:48:27.5 
 5555 13  Lucky Star 2Lucky Star 2Lucky Star 2Lucky Star 2    00:44:16.7 11 01:00:32.0 8 00:39:19.1 5 00:29:43.5 3 02:53:51.502:53:51.502:53:51.502:53:51.5 
 6666 8  GIGER UWAGIGER UWAGIGER UWAGIGER UWA    00:33:31.4 3 00:57:16.6 7 00:49:25.7 13 00:38:10.9 9 02:58:24.702:58:24.702:58:24.702:58:24.7 
 7777 14  Team QuöllfrischTeam QuöllfrischTeam QuöllfrischTeam Quöllfrisch    00:43:40.0 8 00:55:00.2 5 00:45:11.1 10 00:38:33.3 10 03:02:24.703:02:24.703:02:24.703:02:24.7 
 8888 5  Dr Weg ischs ZielDr Weg ischs ZielDr Weg ischs ZielDr Weg ischs Ziel    00:43:49.1 9 00:55:18.0 6 00:43:28.5 7 00:39:56.1 12 03:02:31.703:02:31.703:02:31.703:02:31.7 
 9999 1  WEW WalenstadtWEW WalenstadtWEW WalenstadtWEW Walenstadt    00:38:56.9 5 01:01:14.2 10 00:48:34.7 12 00:36:36.2 8 03:05:22.003:05:22.003:05:22.003:05:22.0 
10000 7  TV Walenstadt Aktive IITV Walenstadt Aktive IITV Walenstadt Aktive IITV Walenstadt Aktive II    00:51:03.1 14 01:02:01.9 11 00:44:52.4 9 00:35:06.8 7 03:13:04.303:13:04.303:13:04.303:13:04.3 
11111 10  Heiner oder einer macHeiner oder einer macHeiner oder einer macHeiner oder einer machts...hts...hts...hts...    00:42:01.0 7 01:01:00.3 9 00:50:05.5 14 00:44:09.2 14 03:17:16.103:17:16.103:17:16.103:17:16.1 
12222 4  SC Arve MolsSC Arve MolsSC Arve MolsSC Arve Mols    00:48:52.3 12 01:02:24.5 12 00:47:09.6 11 00:39:04.7 11 03:17:31.203:17:31.203:17:31.203:17:31.2 
13333 9  Elwyss and the GangElwyss and the GangElwyss and the GangElwyss and the Gang    00:41:54.8 6 01:24:00.5 14 00:43:59.7 8 00:34:12.7 6 03:24:07.803:24:07.803:24:07.803:24:07.8 
14444 2  slslslslow down take it easyow down take it easyow down take it easyow down take it easy    00:48:58.3 13 01:13:12.8 13 00:41:51.5 6 00:41:46.8 13 03:25:49.603:25:49.603:25:49.603:25:49.6 
 
 
 

4e4e4e4er Power Women     
 1111 21     SapperlottasSapperlottasSapperlottasSapperlottas 00:48:49.2 1 00:58:58.1 1 00:46:40.9 1 00:35:00.4 1 03:09:28.7 
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4e4e4e4er Power Mixed     
 1111 27  DanuserDanuserDanuserDanuser    00:52:44.1 12 00:45:43.0 1 00:39:09.1 2 00:28:33.3 1 02:46:09.602:46:09.602:46:09.602:46:09.6 
 2222 33  LG TSV Galgenen LG TSV Galgenen LG TSV Galgenen LG TSV Galgenen ----    Hegner familyHegner familyHegner familyHegner family    00:37:02.3 3 00:49:40.8 2 00:45:54.3 6 00:35:24.7 4 02:48:02.102:48:02.102:48:02.102:48:02.1 
 3333 35  wannatopwannatopwannatopwannatop    00:35:42.3 2 01:01:44.1 4 00:50:33.7 11 00:36:45.8 5 03:04:46.103:04:46.103:04:46.103:04:46.1 
 4444 34  Kliniken Valens +1Kliniken Valens +1Kliniken Valens +1Kliniken Valens +1    00:44:46.2 7 01:06:06.0 7 00:37:29.5 1 00:39:10.4 7 03:07:32.103:07:32.103:07:32.103:07:32.1 
 5555 32  KlinikenKlinikenKlinikenKliniken----ZanaihörnlistürmerZanaihörnlistürmerZanaihörnlistürmerZanaihörnlistürmer    00:34:49.3 1 01:13:29.1 9 00:48:50.9 9 00:32:52.4 2 03:10:01.803:10:01.803:10:01.803:10:01.8 
 6666 36  wiwabaschwiwabaschwiwabaschwiwabasch    00:43:47.2 6 01:05:07.5 6 00:40:11.5 3 00:44:09.7 8 03:13:16.003:13:16.003:13:16.003:13:16.0 
 7777 29  TV WalenstadtTV WalenstadtTV WalenstadtTV Walenstadt    00:42:02.2 5 01:13:40.4 10 00:44:16.5 5 00:34:50.0 3 03:14:49.203:14:49.203:14:49.203:14:49.2 
 8888 30  LaufLaufLaufLauf----Treff BuchsTreff BuchsTreff BuchsTreff Buchs    00:38:35.3 4 01:27:44.6 13 00:41:06.5 4 00:39:04.3 6 03:26:30.703:26:30.703:26:30.703:26:30.7 
 9999 37  Heidiland RunnersHeidiland RunnersHeidiland RunnersHeidiland Runners    00:44:53.1 8 01:05:05.0 5 00:48:47.0 8 00:48:33.5 11 03:27:18.703:27:18.703:27:18.703:27:18.7 
10000 26  PfischePfischePfischePfische    00:49:43.5 10 01:11:57.6 8 00:45:57.0 7 00:45:57.7 9 03:33:35.903:33:35.903:33:35.903:33:35.9 
11111 28  BBFBBFBBFBBF    00:58:06.8 13 00:53:45.4 3 00:59:49.5 13 00:49:15.3 12 03:40:57.203:40:57.203:40:57.203:40:57.2 
12222 25  schuschu schuschuschuschu schuschuschuschu schuschuschuschu schuschu    00:52:01.6 11 01:22:21.5 12 00:49:38.1 10 00:46:38.2 10 03:50:39.503:50:39.503:50:39.503:50:39.5 
13333 31  sonderBarsonderBarsonderBarsonderBar    00:47:06.1 9 01:16:24.7 11 00:58:49.7 12 01:01:29.9 13 04:03:50.404:03:50.404:03:50.404:03:50.4 
 
 
 

2e2e2e2er Power Men    er Men    er Men    er Men     
 1111 53  Lucky StarLucky StarLucky StarLucky Star    00:33:56.7 1 00:49:22.1 1 00:35:35.9 1 00:28:01.3 1 02:26:56.102:26:56.102:26:56.102:26:56.1 
 2222 54  Super speedy photonsSuper speedy photonsSuper speedy photonsSuper speedy photons    00:41:36.5 4 00:50:24.1 2 00:37:04.9 2 00:32:33.6 2 02:41:39.202:41:39.202:41:39.202:41:39.2 
 3333 51  Ist er zu lang, bist du zu schwachIst er zu lang, bist du zu schwachIst er zu lang, bist du zu schwachIst er zu lang, bist du zu schwach    00:40:27.4 3 00:55:57.5 3 00:41:15.1 3 00:33:00.9 4 02:50:40.902:50:40.902:50:40.902:50:40.9 
 4444 55  TNTTNTTNTTNT    00:39:52.3 2 01:03:46.4 4 00:47:11.3 4 00:32:38.7 3 03:03:28.803:03:28.803:03:28.803:03:28.8 
 5555 52  HCHCHCHC----MelsMelsMelsMels    00:43:24.6 5 01:04:24.8 5 00:48:43.5 5 00:36:17.0 5 03:12:50.003:12:50.003:12:50.003:12:50.0 
 
 
 

2222eeeer Power Women    er Women    er Women    er Women     
 1111 61  SchnidiSchnidiSchnidiSchnidi----GöldiGöldiGöldiGöldi    00:54:01.2 1 01:06:06.4 1 00:49:40.8 1 00:45:48.0 1 03:35:36.403:35:36.403:35:36.403:35:36.4 
 



   

 Rangliste 
 Bank Linth SummerAttack 
 Sonntag, 24. August 2014              
 

 

  

2e2e2e2er Power Mixed    er Mixed    er Mixed    er Mixed     
 1111 66  LC VaduzLC VaduzLC VaduzLC Vaduz    00:35:29.2 1 00:58:08.9 2 00:42:26.0 2 00:28:54.0 1 02:44:58.202:44:58.202:44:58.202:44:58.2 
 2222 68  Bike Planet Ems/FeltBike Planet Ems/FeltBike Planet Ems/FeltBike Planet Ems/Felt    00:42:07.3 4 00:52:44.2 1 00:39:16.0 1 00:33:12.2 4 02:47:19.702:47:19.702:47:19.702:47:19.7 
 3333 65  Tarzan&Jane Bank LinthTarzan&Jane Bank LinthTarzan&Jane Bank LinthTarzan&Jane Bank Linth    00:39:34.2 3 01:02:00.6 3 00:47:48.1 3 00:31:33.7 2 03:00:56.703:00:56.703:00:56.703:00:56.7 
 4444 67  never give upnever give upnever give upnever give up    00:45:59.9 5 01:10:05.0 4 00:49:01.5 4 00:36:58.6 5 03:22:05.103:22:05.103:22:05.103:22:05.1 
 5555 69  HeHeHeHeidiland Runners meet Mobilraceidiland Runners meet Mobilraceidiland Runners meet Mobilraceidiland Runners meet Mobilracer00:36:07.0 2 01:17:19.2 5 00:56:55.2 5 00:32:35.7 3 03:22:57.203:22:57.203:22:57.203:22:57.2 
 
 
 

4e4e4e4er Smart    t    t    t     
 1111 82  RSV PizolRSV PizolRSV PizolRSV Pizol    00:30:45.8 2 00:41:56.5 2 00:43:03.8 2 00:33:47.0 1 02:29:33.202:29:33.202:29:33.202:29:33.2 
 2222 81  VAT 69VAT 69VAT 69VAT 69    00:29:41.2 1 00:34:37.9 1 00:51:51.6 3 00:37:50.8 2 02:34:01.602:34:01.602:34:01.602:34:01.6 
 3333 83  Rather SummerRather SummerRather SummerRather Summer    Than AttackThan AttackThan AttackThan Attack    00:39:21.0 3 00:45:19.1 3 00:40:23.0 1 00:45:27.6 3 02:50:30.902:50:30.902:50:30.902:50:30.9 
 
 

 



 

 Rangliste 
 Bank Linth SummerAttack 
 Sonntag, 24. August 2014 
              

 

Rangliste  

Rang Str-Nr.  Name, Vorname Abschnittszeiten Totalzeiten  

    

4er Power Men  4er Power Men  4er Power Men  4er Power Men      

    

    1111    3333    Team SarganserlandTeam SarganserlandTeam SarganserlandTeam Sarganserland                02:20:52.002:20:52.002:20:52.002:20:52.0  
  Stefan Sulser 00:33:01.1 00:33:01.1 
  Gerhard Schneider 00:45:10.8 01:18:11.9 
  Roman Giger 00:35:29.2 01:53:41.1 
  Thomas Girardi 00:27:10.8 02:20:52.0 
 
    2222    11111111    Danis Biketam/RMC AppenzellDanis Biketam/RMC AppenzellDanis Biketam/RMC AppenzellDanis Biketam/RMC Appenzell            02:24:36.502:24:36.502:24:36.502:24:36.5  
  Hampi Rusch 00:32:23.2 00:32:23.2 
  Roli Langenegger 00:51:00.9 01:23:24.1 
  Thomas Rusch 00:33:08.9 01:56:33.0 
  Lorenz Inauen 00:28:03.5 02:24:36.5 
 
    3333    12121212    Lucky Star SargansLucky Star SargansLucky Star SargansLucky Star Sargans                00002:41:09.72:41:09.72:41:09.72:41:09.7 
  Nicolas Niffeler 00:38:44.0 00:38:44.0 
  Stephan Walser 00:53:47.7 01:32:31.7 
  Marco Venini 00:37:06.2 02:09:37.9 
  Simon Girardi 00:31:31.7 02:41:09.7 
 
    4444    6666    SSW AlpinSSW AlpinSSW AlpinSSW Alpin                02:48:27.502:48:27.502:48:27.502:48:27.5  
  Hannes Vögeli 00:44:07.6 00:44:07.6 
  Richard Lustenberger 00:54:00.2 01:38:07.8 
  Mathias Lustenberger 00:36:55.8 02:15:03.7 
  Cedric Stähli 00:33:23.8 02:48:27.5 
 
    5555    13131313    Lucky Star 2Lucky Star 2Lucky Star 2Lucky Star 2                02:53:51.502:53:51.502:53:51.502:53:51.5 
  Rolf Rüdisühli 00:44:16.7 00:44:16.7 
  Lukas Pfiffner 01:00:32.0 01:44:48.7 
  Beda Berchtold 00:39:19.1 02:24:07.9 
  Stefan Hengartner 00:29:43.5 02:53:51.5 
 
    6666    8888    GIGER UWAGIGER UWAGIGER UWAGIGER UWA                02:58:24.702:58:24.702:58:24.702:58:24.7 
  Christian Schmitt 00:33:31.4 00:33:31.4 
  Stefan Winteler 00:57:16.6 01:30:48.0 
  Mathias Portmann 00:49:25.7 02:20:13.7 
  Pascal Walser 00:38:10.9 02:58:24.7 
 
    7777    14141414    Team QuöllfriscTeam QuöllfriscTeam QuöllfriscTeam Quöllfrischhhh                03:02:24.703:02:24.703:02:24.703:02:24.7  
  Heer Matthäus 00:43:40.0 00:43:40.0 
  Thomas Van Es 00:55:00.2 01:38:40.2 
  Joshua Heusser 00:45:11.1 02:23:51.3 
  Dieter Rupf 00:38:33.3 03:02:24.7 
 
    



 

    8888    5555    Dr Weg ischs ZielDr Weg ischs ZielDr Weg ischs ZielDr Weg ischs Ziel                03:02:31.703:02:31.703:02:31.703:02:31.7  
  Cristian Wenk 00:43:49.1 00:43:49.1 
  Jack Carigiet 00:55:18.0 01:39:07.1 
  Pius Broder 00:43:28.5 02:22:35.6 
  Jörg Van der Heyde 00:39:56.1 03:02:31.7 
 
    9999    1111    WEW WalenstadtWEW WalenstadtWEW WalenstadtWEW Walenstadt                03:05:22.003:05:22.003:05:22.003:05:22.0  
  Patrick Broder 00:38:56.9 00:38:56.9 
  David Bislin 01:01:14.2 01:40:11.1 
  Christian Käsermann 00:48:34.7 02:28:45.8 
  Thomas Junginger 00:36:36.2 03:05:22.0 
 
10101010    7777    TV Walenstadt Aktive IITV Walenstadt Aktive IITV Walenstadt Aktive IITV Walenstadt Aktive II                03:13:04.303:13:04.303:13:04.303:13:04.3 
  Alex Hobi 00:51:03.1 00:51:03.1 
  Fridolin Giger 01:02:01.9 01:53:05.0 
  Giger Bruno 00:44:52.4 02:37:57.5 
  Klauser Rolf 00:35:06.8 03:13:04.3 
 
11111111    10101010    Heiner oderHeiner oderHeiner oderHeiner oder    einer machts...einer machts...einer machts...einer machts...            03:17:16.103:17:16.103:17:16.103:17:16.1  
  Andreas Gantner 00:42:01.0 00:42:01.0 
  Martin Gantner 01:01:00.3 01:43:01.3 
  Jürg Good 00:50:05.5 02:33:06.9 
  Heiner Wildhaber 00:44:09.2 03:17:16.1 
 
12121212    4444    SC Arve MolsSC Arve MolsSC Arve MolsSC Arve Mols                03:17:31.203:17:31.203:17:31.203:17:31.2 
  Manuel Bühler 00:48:52.3 00:48:52.3 
  Urs Christandl 01:02:24.5 01:51:16.8 
  Heinz Wildhaber 00:47:09.6 02:38:26.5 
  Hansruedi Baumann 00:39:04.7 03:17:31.2 
 
13131313    9999    Elwyss and the GangElwyss and the GangElwyss and the GangElwyss and the Gang                03:24:07.803:24:07.803:24:07.803:24:07.8 
  Christian Jäger 00:41:54.8 00:41:54.8 
  David Rupp 01:24:00.5 02:05:55.3 
  Philippe Wyss 00:43:59.7 02:49:55.1 
  Albert Moser 00:34:12.7 03:24:07.8 
 
14141414    2222    slow down take it easyslow down take it easyslow down take it easyslow down take it easy                03:25:49.603:25:49.603:25:49.603:25:49.6 
  Nico Senti 00:48:58.3 00:48:58.3 
  Reto Schlegel 01:13:12.8 02:02:11.1 
  Marco Kurath 00:41:51.5 02:44:02.7 
  Samuel Gätzi 00:41:46.8 03:25:49.6 
 

    

4er Power4er Power4er Power4er Power    Women  Women  Women  Women      

    

    1111    21212121    SapperlottasSapperlottasSapperlottasSapperlottas                03:09:28.703:09:28.703:09:28.703:09:28.7 
  Angela Adank 00:48:49.2 00:48:49.2 
  Evelyne Blumenthal 00:58:58.1 01:47:47.3 
  Saskia Mannhart 00:46:40.9 02:34:28.3 
  Tanja Erzinger 00:35:00.4 03:09:28.7 
 

    

    



 

4er Power Mixed  4er Power Mixed  4er Power Mixed  4er Power Mixed      

    

    1111    27272727    DanuserDanuserDanuserDanuser                02:46:09.602:46:09.602:46:09.602:46:09.6 
  Riccarda Babst 00:52:44.1 00:52:44.1 
  Marius Danuser 00:45:43.0 01:38:27.1 
  Hansjörg Danuser 00:39:09.1 02:17:36.2 
  Dajan Danuser 00:28:33.3 02:46:09.6 
 
    2222    33333333    LG TSV Galgenen LG TSV Galgenen LG TSV Galgenen LG TSV Galgenen ----    Hegner familyHegner familyHegner familyHegner family            02:48:02.102:48:02.102:48:02.102:48:02.1 
  Lukas Hegner 00:37:02.3 00:37:02.3 
  Norbert Hegner 00:49:40.8 01:26:43.1 
  Monika Müller-Hegner 00:45:54.3 02:12:37.4 
  Pascal Hegner 00:35:24.7 02:48:02.1 
 
    3333    35353535    wannatopwannatopwannatopwannatop                03:04:46.103:04:46.103:04:46.103:04:46.1 
  Corsin Honegger 00:35:42.3 00:35:42.3 
  Kira Guntli 01:01:44.1 01:37:26.4 
  Andrea Bless 00:50:33.7 02:28:00.2 
  Ralph Schneider 00:36:45.8 03:04:46.1 
 
    4444    34343434    Kliniken Valens +1Kliniken Valens +1Kliniken Valens +1Kliniken Valens +1                03:07:32.103:07:32.103:07:32.103:07:32.1 
  Tony Hasegawa 00:44:46.2 00:44:46.2 
  Gerti Höllrigl 01:06:06.0 01:50:52.2 
  Jens Bansi 00:37:29.5 02:28:21.7 
  Lukas Fehr 00:39:10.4 03:07:32.1 
 
    5555    32323232    KlinikenKlinikenKlinikenKliniken----ZanaihörnlistürmerZanaihörnlistürmerZanaihörnlistürmerZanaihörnlistürmer            03:10:01.803:10:01.803:10:01.803:10:01.8 
  Dominic Leu 00:34:49.3 00:34:49.3 
  Annik Bardill 01:13:29.1 01:48:18.4 
  Adrian Rupp 00:48:50.9 02:37:09.3 
  Fabian Zogg 00:32:52.4 03:10:01.8 
 
    6666    36363636    wiwabaschwiwabaschwiwabaschwiwabasch                03:13:16.003:13:16.003:13:16.003:13:16.0 
  Pascal Schumacher 00:43:47.2 00:43:47.2 
  Matthias Willi 01:05:07.5 01:48:54.7 
  Thomas Baumgartner 00:40:11.5 02:29:06.3 
  Claudia Walser 00:44:09.7 03:13:16.0 
 
    7777    29292929    TV WalenstadtTV WalenstadtTV WalenstadtTV Walenstadt                03:14:49.203:14:49.203:14:49.203:14:49.2 
  Gervasoni Timo 00:42:02.2 00:42:02.2 
  Marco Heer 01:13:40.4 01:55:42.6 
  Belinda Rickli 00:44:16.5 02:39:59.1 
  Yves Müller 00:34:50.0 03:14:49.2 
 
    8888    30303030    LaufLaufLaufLauf----Treff BuchsTreff BuchsTreff BuchsTreff Buchs                03:26:30.703:26:30.703:26:30.703:26:30.7 
  Alex Grimm 00:38:35.3 00:38:35.3 
  Ingrid Hayenga 01:27:44.6 02:06:19.9 
  Jann Hayenga 00:41:06.5 02:47:26.4 
  Markus Burri 00:39:04.3 03:26:30.7 
 
    9999    37373737    Heidiland RunnersHeidiland RunnersHeidiland RunnersHeidiland Runners                03:27:18.703:27:18.703:27:18.703:27:18.7 
  Markus Hobi 00:44:53.1 00:44:53.1 
  Urs Bertsch 01:05:05.0 01:49:58.1 
  Roman Stettler 00:48:47.0 02:38:45.2 
  Barbara Nadig 00:48:33.5 03:27:18.7 
 
    
    



 

10101010    26262626    PfischePfischePfischePfische                03:33:35.903:33:35.903:33:35.903:33:35.9  
  Patrick Pfiffner 00:49:43.5 00:49:43.5 
  Edith Scherrer 01:11:57.6 02:01:41.1 
  Robert Scherrer 00:45:57.0 02:47:38.2 
  Regula Pfiffner 00:45:57.7 03:33:35.9 
 
11111111    28282828    BBFBBFBBFBBF                03:40:57.203:40:57.203:40:57.203:40:57.2 
  Sandra Marti 00:58:06.8 00:58:06.8 
  Thomas Pfiffner 00:53:45.4 01:51:52.2 
  Romeo Mannhart 00:59:49.5 02:51:41.8 
  Bruno Good 00:49:15.3 03:40:57.2 
 
12121212    25252525    schuschu schuschuschuschu schuschuschuschu schuschuschuschu schuschu                03:50:39.503:50:39.503:50:39.503:50:39.5  
  Ueli Kessler 00:52:01.6 00:52:01.6 
  Priska Kessler 01:22:21.5 02:14:23.1 
  Daniela Kessler 00:49:38.1 03:04:01.3 
  Reto Roschi 00:46:38.2 03:50:39.5 
 
13131313    31313131    sonderBarsonderBarsonderBarsonderBar                04:03:50.404:03:50.404:03:50.404:03:50.4  
  Tobias Stacher 00:47:06.1 00:47:06.1 
  Nadja Brugmann 01:16:24.7 02:03:30.8 
  Mara Gassner 00:58:49.7 03:02:20.5 
  Philipp Bruggmannn 01:01:29.9 04:03:50.4 
 
 

2er Power Men  2er Power Men  2er Power Men  2er Power Men      

    

    1111    53535353    Lucky StarLucky StarLucky StarLucky Star                02:26:56.102:26:56.102:26:56.102:26:56.1 
  Jakob Oswald 00:33:56.7 00:33:56.7 
  Tobias Walser 00:49:22.1 01:23:18.8 
  Tobias Walser 00:35:35.9 01:58:54.7 
  Jakob Oswald 00:28:01.3 02:26:56.1 
 
    2222    54545454    Super speedy photonsSuper speedy photonsSuper speedy photonsSuper speedy photons                02:41:39.202:41:39.202:41:39.202:41:39.2 
  Dick Van Loom 00:41:36.5 00:41:36.5 
  Jerome Krayenbuhl 00:50:24.1 01:32:00.6 
  Jerome Krayenbuhl 00:37:04.9 02:09:05.5 
  Dick Van Loom 00:32:33.6 02:41:39.2 
 
    3333    51515151    Ist er zu lang, bist du zu schwachIst er zu lang, bist du zu schwachIst er zu lang, bist du zu schwachIst er zu lang, bist du zu schwach            02:50:40.902:50:40.902:50:40.902:50:40.9  
  Ruedi Peer 00:40:27.4 00:40:27.4 
  Theo Jäggi 00:55:57.5 01:36:24.9 
  Theo Jäggi 00:41:15.1 02:17:40.0 
  Ruedi Peer 00:33:00.9 02:50:40.9 
 
    4444    55555555    TNTTNTTNTTNT                03:03:28.803:03:28.803:03:28.803:03:28.8  
  Thomas Zimmermann 00:39:52.3 00:39:52.3 
  Thomas Willi 01:03:46.4 01:43:38.7 
  Thomas Willi 00:47:11.3 02:30:50.0 
  Thomas Zimmermann 00:32:38.7 03:03:28.8 
    
5555    52525252    HCHCHCHC----MelsMelsMelsMels                03:12:50.003:12:50.003:12:50.003:12:50.0  
  Peter Kalberer 00:43:24.6 00:43:24.6 
  Martin Stalder 01:04:24.8 01:47:49.4 
  Martin Stalder 00:48:43.5 02:36:33.0 
  Peter Kalberer 00:36:17.0 03:12:50.0 



 

2er Power Women  2er Power Women  2er Power Women  2er Power Women      

    

    1111    61616161    SchnidiSchnidiSchnidiSchnidi----GöldiGöldiGöldiGöldi                03:35:36.403:35:36.403:35:36.403:35:36.4 
  Erika Zimmermann 00:54:01.2 00:54:01.2 
  Sonya Good 01:06:06.4 02:00:07.6 
  Sonya Good 00:49:40.8 02:49:48.4 
  Erika Zimmermann 00:45:48.0 03:35:36.4 
 

    

    

2er Power Mixed  2er Power Mixed  2er Power Mixed  2er Power Mixed      

    

    1111    66666666    LC VaduzLC VaduzLC VaduzLC Vaduz                02:44:58.202:44:58.202:44:58.202:44:58.2  
  Marco Wildhaber 00:35:29.2 00:35:29.2 
  Michèle Gantner 00:58:08.9 01:33:38.1 
  Michèle Gantner 00:42:26.0 02:16:04.1 
  Marco Wildhaber 00:28:54.0 02:44:58.2 
 
    2222    68686868    Bike Planet Ems/FelBike Planet Ems/FelBike Planet Ems/FelBike Planet Ems/Feltttt                02:47:19.702:47:19.702:47:19.702:47:19.7 
  Alessia Nay 00:42:07.3 00:42:07.3 
  Sandro Herrmann 00:52:44.2 01:34:51.5 
  Sandro Herrmann 00:39:16.0 02:14:07.5 
  Alessia Nay 00:33:12.2 02:47:19.7 
 
    3333    65656565    Tarzan&Jane Bank LinthTarzan&Jane Bank LinthTarzan&Jane Bank LinthTarzan&Jane Bank Linth                03:00:56.703:00:56.703:00:56.703:00:56.7  
  Tobias Bless 00:39:34.2 00:39:34.2 
  Sonja Gächter 01:02:00.6 01:41:34.8 
  Sonja Gächter 00:47:48.1 02:29:22.9 
  Tobias Bless 00:31:33.7 03:00:56.7 
 
    4444    67676767    never give upnever give upnever give upnever give up                03:22:05.103:22:05.103:22:05.103:22:05.1 
  Michi Wildhaber 00:45:59.9 00:45:59.9 
  Gabriela Gubser 01:10:05.0 01:56:04.9 
  Gabriela Gubser 00:49:01.5 02:45:06.4 
  Michi Wildhaber 00:36:58.6 03:22:05.1 
 
    5555    69696969    Heidiland Runners meet MobilracerHeidiland Runners meet MobilracerHeidiland Runners meet MobilracerHeidiland Runners meet Mobilracer            03:22:57.203:22:57.203:22:57.203:22:57.2  
  Marcel Paganini 00:36:07.0 00:36:07.0 
  Daniela Sperandio 01:17:19.2 01:53:26.2 
  Daniela Sperandio 00:56:55.2 02:50:21.5 
  Marcel Paganini 00:32:35.7 03:22:57.2 

    

    

    

    

    



 

4er Smart  4er Smart  4er Smart  4er Smart      

    
    
    1111    82828282    RSV PizolRSV PizolRSV PizolRSV Pizol                02:29:33.202:29:33.202:29:33.202:29:33.2  
  Nico Mantzanas 13 00:30:45.8 00:30:45.8 
  Ursina Meli 13 00:41:56.5 01:12:42.3 
  Loris Girardi 00:43:03.8 01:55:46.1 
  Sandro Girardi 00:33:47.0 02:29:33.2 
 
    2222    81818181    VAT 69VAT 69VAT 69VAT 69                02:34:01.602:34:01.602:34:01.602:34:01.6  
  Peter Meli 13 00:29:41.2 00:29:41.2 
  Benno Kalberer 13 00:34:37.9 01:04:19.1 
  Ruedi Hug 00:51:51.6 01:56:10.8 
  Bruno Meli 00:37:50.8 02:34:01.6 
 
    3333    83838383    Rather Summer Than AttackRather Summer Than AttackRather Summer Than AttackRather Summer Than Attack            02:50:30.902:50:30.902:50:30.902:50:30.9  
  Cécile Bächler 13 00:39:21.0 00:39:21.0 
  Isabelle Buholzer 13 00:45:19.1 01:24:40.2 
  René Helg 00:40:23.0 02:05:03.2 
  Hartmann Kaspar 00:45:27.6 02:50:30.9 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



 

Abschnittszeiten ProdkammAbschnittszeiten ProdkammAbschnittszeiten ProdkammAbschnittszeiten Prodkamm----BikerBikerBikerBiker 
 
Damen  Damen  Damen  Damen      
 
 1 68 Alessia Nay   00:42:07.3 
 2 21 Angela Adank   00:48:49.2 
 3 27 Riccarda Babst   00:52:44.1 
 4 61 Erika Zimmermann   00:54:01.2 
 5 28 Sandra Marti   00:58:06.8 
 
Herren  Herren  Herren  Herren      
 
 1 11 Hampi Rusch   00:32:23.2 
 2 3 Stefan Sulser   00:33:01.1 
 3 8 Christian Schmitt   00:33:31.4 
 4 53 Jakob Oswald   00:33:56.7 
 5 32 Dominic Leu   00:34:49.3 
 6 66 Marco Wildhaber   00:35:29.2 
 7 35 Corsin Honegger   00:35:42.3 
 8 69 Marcel Paganini   00:36:07.0 
 9 33 Lukas Hegner   00:37:02.3 
10 30 Alex Grimm   00:38:35.3 
11 12 Nicolas Niffeler   00:38:44.0 
12 1 Patrick Broder   00:38:56.9 
13 65 Tobias Bless   00:39:34.2 
14 55 Thomas Zimmermann   00:39:52.3 
15 51 Ruedi Peer   00:40:27.4 
16 54 Dick Van Loom   00:41:36.5 
17 9 Christian Jäger   00:41:54.8 
18 10 Andreas Gantner   00:42:01.0 
19 29 Gervasoni Timo   00:42:02.2 
20 52 Peter Kalberer   00:43:24.6 
21 14 Heer Matthäus   00:43:40.0 
22 36 Pascal Schumacher   00:43:47.2 
23 5 Cristian Wenk   00:43:49.1 
24 6 Hannes Vögeli   00:44:07.6 
25 13 Rolf Rüdisühli   00:44:16.7 
26 34 Tony Hasegawa   00:44:46.2 
27 37 Markus Hobi   00:44:53.1 
28 67 Michi Wildhaber   00:45:59.9 
29 31 Tobias Stacher   00:47:06.1 
30 4 Manuel Bühler   00:48:52.3 
31 2 Nico Senti   00:48:58.3 
32 26 Patrick Pfiffner   00:49:43.5 
33 7 Alex Hobi   00:51:03.1 
34 25 Ueli Kessler   00:52:01.6 
 
 
 

    

    

    

    



 

Abschnittszeiten MaschgenkammAbschnittszeiten MaschgenkammAbschnittszeiten MaschgenkammAbschnittszeiten Maschgenkamm----LäuferLäuferLäuferLäufer    

 
Damen  Damen  Damen  Damen      
    
 1 66 Michèle Gantner   00:58:08.9 
 2 21 Evelyne Blumenthal   00:58:58.1 
 3 35 Kira Guntli   01:01:44.1 
 4 65 Sonja Gächter   01:02:00.6 
 5 34 Gerti Höllrigl   01:06:06.0 
 6 61 Sonya Good   01:06:06.4 
 7 67 Gabriela Gubser   01:10:05.0 
 8 26 Edith Scherrer   01:11:57.6 
 9 32 Annik Bardill   01:13:29.1 
10 69 Daniela Sperandio   01:17:19.2 
11 31 Nadja Brugmann   01:16:24.7 
12 25 Priska Kessler   01:22:21.5 
13 30 Ingrid Hayenga   01:27:44.6 
 
Herren  Herren  Herren  Herren      
    
 1 3 Gerhard Schneider   00:45:10.8 
 2 27 Marius Danuser   00:45:43.0 
 3 53 Tobias Walser   00:49:22.1 
 4 33 Norbert Hegner   00:49:40.8 
 5 54 Jerome Krayenbuhl   00:50:24.1 
 6 11 Roli Langenegger   00:51:00.9 
 7 68 Sandro Herrmann   00:52:44.2 
 8 28 Thomas Pfiffner   00:53:45.4 
 9 12 Stephan Walser   00:53:47.7 
10 6 Richard Lustenberger   00:54:00.2 
11 14 Thomas Van Es   00:55:00.2 
12 5 Jack Carigiet   00:55:18.0 
13 51 Theo Jäggi   00:55:57.5 
14 8 Stefan Winteler   00:57:16.6 
15 13 Lukas Pfiffner   01:00:32.0 
16 10 Martin Gantner   01:01:00.3 
17 1 Christian Käsermann   01:01:14.2 
18 7 Fridolin Giger   01:02:01.9 
19 4 Urs Christandl   01:02:24.5 
20 55 Thomas Willi   01:03:46.4 
21 52 Martin Stalder   01:04:24.8 
22 37 Urs Bertsch   01:05:05.0 
23 36 Matthias Willi   01:05:07.5 
24 2 Reto Schlegel   01:13:12.8 
25 29 Marco Heer   01:13:40.4 
26 9 David Rupp   01:24:00.5 
 

 

 

    

    

    



 

Abschnittszeiten ProdalpAbschnittszeiten ProdalpAbschnittszeiten ProdalpAbschnittszeiten Prodalp----LäuferLäuferLäuferLäufer    

 
Damen  Damen  Damen  Damen      
 
 1 66 Michèle Gantner   00:42:26.0 
 2 29 Belinda Rickli   00:44:16.5 
 3 33 Monika Müller-Hegner   00:45:54.3 
 4 21 Saskia Mannhart   00:46:40.9 
 5 65 Sonja Gächter   00:47:48.1 
 6 67 Gabriela Gubser   00:49:01.5 
 7 25 Daniela Kessler   00:49:38.1 
 8 61 Sonya Good   00:49:40.8 
 9 35 Andrea Bless   00:50:33.7 
10 69 Daniela Sperandio   00:56:55.2 
11 31 Mara Gassner   00:58:49.7 
 
Herren  Herren  Herren  Herren      
 
 1 11 Thomas Rusch   00:33:08.9 
 2 3 Roman Giger   00:35:29.2 
 3 53 Tobias Walser   00:35:35.9 
 4 6 Mathias Lustenberger   00:36:55.8 
 5 54 Jerome Krayenbuhl   00:37:04.9 
 6 12 Marco Venini   00:37:06.2 
 7 34 Jens Bansi   00:37:29.5 
 8 27 Hansjörg Danuser   00:39:09.1 
 9 68 Sandro Herrmann   00:39:16.0 
10 13 Beda Berchtold   00:39:19.1 
11 36 Thomas Baumgartner   00:40:11.5 
12 83 René Helg   00:40:23.0 
13 30 Jann Hayenga   00:41:06.5 
14 51 Theo Jäggi   00:41:15.1 
15 2 Marco Kurath   00:41:51.5 
16 82 Loris Girardi   00:43:03.8 
17 5 Pius Broder   00:43:28.5 
18 9 Philippe Wyss   00:43:59.7 
19 7 Giger Bruno   00:44:52.4 
20 14 Joshua Heusser   00:45:11.1 
21 26 Robert Scherrer   00:45:57.0 
22 4 Heinz Wildhaber   00:47:09.6 
23 55 Thomas Willi   00:47:11.3 
24 1 David Bislin   00:48:34.7 
25 52 Martin Stalder   00:48:43.5 
26 37 Roman Stettler   00:48:47.0 
27 32 Adrian Rupp   00:48:50.9 
28 8 Mathias Portmann   00:49:25.7 
29 10 Jürg Good   00:50:05.5 
30 81 Ruedi Hug   00:51:51.6 
31 28 Romeo Mannhart   00:59:49.5 
 
 
 

    

    

    



 

Abschnittszeiten ZielAbschnittszeiten ZielAbschnittszeiten ZielAbschnittszeiten Ziel----BikerBikerBikerBiker    

    
Damen  Damen  Damen  Damen      
 
 1 68 Alessia Nay   00:33:12.2 
 2 21 Tanja Erzinger   00:35:00.4 
 3 36 Claudia Walser   00:44:09.7 
 4 61 Erika Zimmermann   00:45:48.0 
 5 26 Regula Pfiffner   00:45:57.7 
 6 37 Barbara Nadig   00:48:33.5 
 
Herren  Herren  Herren  Herren      
 
 1 3 Thomas Girardi   00:27:10.8 
 2 53 Jakob Oswald   00:28:01.3 
 3 11 Lorenz Inauen   00:28:03.5 
 4 27 Dajan Danuser   00:28:33.3 
 5 66 Marco Wildhaber   00:28:54.0 
 6 13 Stefan Hengartner   00:29:43.5 
 7 12 Simon Girardi   00:31:31.7 
 8 65 Tobias Bless   00:31:33.7 
 9 54 Dick Van Loom   00:32:33.6 
10 69 Marcel Paganini   00:32:35.7 
11 55 Thomas Zimmermann   00:32:38.7 
12 32 Fabian Zogg   00:32:52.4 
13 51 Ruedi Peer   00:33:00.9 
14 6 Cedric Stähli   00:33:23.8 
15 82 Sandro Girardi   00:33:47.0 
16 9 Albert Moser   00:34:12.7 
17 29 Yves Müller   00:34:50.0 
18 7 Klauser Rolf   00:35:06.8 
19 33 Pascal Hegner   00:35:24.7 
20 52 Peter Kalberer   00:36:17.0 
21 1 Thomas Junginger   00:36:36.2 
22 35 Ralph Schneider   00:36:45.8 
23 67 Michi Wildhaber   00:36:58.6 
24 81 Bruno Meli   00:37:50.8 
25 8 Pascal Walser   00:38:10.9 
26 14 Dieter Rupf   00:38:33.3 
27 30 Markus Burri   00:39:04.3 
28 4 Hansruedi Baumann   00:39:04.7 
29 34 Lukas Fehr   00:39:10.4 
30 5 Jörg Van der Heyde   00:39:56.1 
31 2 Samuel Gätzi   00:41:46.8 
32 10 Heiner Wildhaber   00:44:09.2 
33 83 Hartmann Kaspar   00:45:27.6 
34 25 Reto Roschi   00:46:38.2 
35 28 Bruno Good   00:49:15.3 
36 31 Philipp Bruggmannn   01:01:29.9 
 
 
 


